

Zdecyduj o budowie placu zabaw na osiedlu zachód w Siewierzu!!!



ZDECYDUJ O BUDOWIE PLACU ZABAW NA OSIEDLU ZACHÓD W SIEWIERZU!!!



Gmina Siewierz przystąpiła do organizowanego przez firmę NIVEA Polska konkursu *100 placów zabaw na 100 lat NIVEA*. Firma NIVEA ufunduje 100 placów zabaw w 100 lokalizacjach w Polsce. NIVEA zobowiązuje się do sfinansowania zakupu i montażu urządzeń na terenach przygotowanych i udostępnionych przez samorządy lokalne oraz spółdzielnie mieszkaniowe pod budowę placów zabaw. Gotowe obiekty staną się własnością gminy.

Gmina Siewierz jako lokalizację placu zabaw wskazała teren przy kręgu ogniskowym na ulicy Bema w Siewierzu (Osiedle Zachód)

Wybudowanie placu zabaw w danej gminie zależy wyłącznie od
INTERNETOWEGO GŁOSOWANIA MIESZKAŃCÓW

Zwycięzą lokalizacje, które otrzymają największą liczbę głosów internautów. W głosowaniu na lokalizację zgłoszoną przez Gminę może wziąć udział każda osoba fizyczna, która posiada pełną zdolność do czynności prawnych. Zagłosuj na plac zabaw w Siewierzu!

Wystarczy od **6 czerwca 2011 r.** zarejestrować się na stronie www.NIVEA.pl i **zagłosować** na wybraną lokalizację w specjalnie do tego utworzonym serwisie. Głosować będzie można codziennie w okresie trwania konkursu do dnia 31 października 2011 r.

GŁOSUJ KAŻDEGO DNIA NA PLAC ZABAW W SIEWIERZU! LICZY SIĘ KAŻDY GŁOS!



widok od strony ulicy Bema



widok od strony wschodniej

Lokalizacja placu zabaw zgłoszona przez Gminę Siewierz obejmuje zagospodarowany obecnie jedynie zielenią teren, przy kręgu ogniskowym na ulicy Bema w Siewierzu (Osiedle Zachód). Teren ten stanowi własność Gminy Siewierz. Od wschodniej strony proponowana lokalizacja ograniczona jest istniejącym ogrodzeniem. Z pozostałych stron obszar otoczony jest zielenią miejską. Teren posiada dogodne dojście alejkami od strony ulicy Bema, Modrzewiowej i Zbożowej. Nieopodal znajduje się przystanek autobusowy. Przy alejce biegnącej wzdłuż ulicy Bema pod szpalarem drzew zlokalizowane są ławeczki. W sąsiedztwie terenu znajduje się także kwitnący skałniak. Lokalizacja placu zabaw na tym terenie zapewnia odpowiednie nasłonecznienie oraz niezbędną odległość od istniejących budynków. Jest to miejsce spotkań, wypoczynku i spacerów. Stanowi doskonały teren dla bezpiecznej zabawy najmłodszych mieszkańców. Obszar jest centrum rekreacyjnym Osiedla Zachód i Osiedla Jezioro. Teren ten jest chętnie odwiedzany również przez mieszkańców Miasta i Gminy Siewierz, a nawet odwiedzających Gminę turystów. Zagospodarowanie terenu placem zabaw przyczyni się do utworzenia miejsca wypoczynku z prawdziwego zdarzenia dla wszystkich przebywających w tym uroczym zakątku Gminy Siewierz.



Siewierz

Szczegółowe informacje można pozyskać w Referacie Rozwoju i Inwestycji UMIG Siewierz
tel.: 32 64 99 467, 32 64 99 473, e-mail: inwestycje@siewierz.pl

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś